
                                                                                     
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

1

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č.3 ze dne 
19. 2. 2014

dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj

Sídlo: nám. Generála Píky 8, 326 00 Plzeň

Zastoupený: Ing. Jiří Papež, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj

IČ: 01312774

DIČ: CZ 01312774

Název veřejné zakázky:

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Zadní Chodov, 

Mchov, Bezděkov u Třemešného, Brod u Stříbra, Planá u 

Mariánských Lázní 

Sp. značka / evid. číslo VZ 2VZ55147/2012-130731/358152

Druh zadávacího řízení:
dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona číslo 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“)

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), sděluje následující dodatečné informace

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZVZ.

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Dobrý den, obracím se na Vás s dotazem ve věci zadávací dokumentace veřejné zakázky  Komplexní 

pozemkové úpravy v k.ú. Zadní Chodov, Mchov, Bezděkov u Třemešného, Brod u Stříbra, Planá u 

Mariánských Lázní Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ55147/2012-130731/358152. Na adrese: 

https://eagri.cz/public/app/eagriapp/VZ/Prehled/Detail.aspx?guid=EDE15B65E7677CC5E043821411A

CBAB3&typ=&theme=SPU&stamp=1389013463040 jsou zveřejněny dodatečné informace, nová 

zadávací dokumentace  vč. nové přílohy č.2.  Jak jsem pochopil, jedním z důvodů zpracování nové 

zadávací dokumentace je změna jména osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních za objednatele. 

Toto jméno se vyskytuje ve smlouvách – zadavatel dodal novou přílohu č.2, a co jsem zatím zjistil, i 

v příloze č.3 – ceny. Příloha č.3 není součástí nové zadávací dokumentace. Jak máme postupovat 

v případě, že v podkladech od zadavatele, které máme použít jako přílohy do nabídky, budou uvedena 

stará – chybná jména?

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Zadavatel informuje, že s platností od 1. 2. 2014 došlo ke změně ředitele Krajského pozemkového 

úřadu pro Plzeňský kraj. Novým ředitelem se stal Ing. Jiří Papež. V případě, že bude v předložených 

nabídkách uvedena osoba původního ředitele, nebude toto důvodem pro vyloučení uchazeče z další 

účasti v zadávacím řízení.



                                                                                     
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

2

S pozdravem

v.r. Mgr. Andrea Prouzová

GORDION, s.r.o.

Kolmá 6/682, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Tel.: +420 281 021 817 fax: +420 281 021 825 e-mail: andrea.prouzova@gordion.cz


		2014-02-19T14:49:20+0100




